visaciones respectiva, y en uso de las facultades conferidas por la Resolución 
Ejecutiva Regional N° 015-2015/GRA/PR;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar la Liquidación Financiera del
“Mantenimiento Rutinario Manual de la Vía Regional AR-118, Tramo: Mollebaya- 
Pocsi-Dv. Polobaya” con el costo final de SI 48,928.35 (Cuarenta y ocho mil 
novecientos veintiocho con 35/100 soles), que comprende el monto de SI 
47,483.33 según el presupuesto ejecutado por el contratista Microempresa Los 
Solitarios de la Panamericana SRL, representada por el Sr. Máximo Godofredo Díaz 
García mediante Contrato N° 029-2016-GRA/GRTC suscrito el 28 de setiembre del